
09/11/2020 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-287088902 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/11/2020 | Edição: 213 | Seção: 3 | Página: 39

Órgão: Ministério da Economia/Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital/Secretaria de Gestão/Central

de Compras

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 6/2020

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº 19973104892201966.

, publicada no D.O.U de 22/10/2020 . Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços com vistas à

contratação de Serviço Telefônico Fixo Comutado STFC (fixo-fixo e fixo-móvel) e de Serviço Móvel Pessoal

- SMP (Móvel-Móvel, Móvel-Fixo e dados), nas modalidades Local, Longa Distância Nacional (LDN) e Longa

Distância Internacional (LDI) a ser executado de forma contínua, conforme as especificações e condições

constantes no Termo de Referência e seus anexos. Novo Edital: 09/11/2020 das 08h00 às 12h00 e

de13h00 às 17h00. Endereço: Esplanada Dos Ministérios, Bloco C, Sobreloja, Sala 110 Emi - BRASILIA -

DFEntrega das Propostas: a partir de 09/11/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das

Propostas: 23/11/2020, às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br.

GILNARA PINTO PEREIRA

Pregoeira

(SIDEC - 06/11/2020) 201057-00001-2020NE800000

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


